Rady Miejskiej Władysławowa Nr XLVII/526/2006  

z dnia 11.10.2006 r.  w sprawie uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego, przedmiotowe 

nieruchomości wchodzą w skład terenu oznaczonego 

symbolem: 08 ZP-tereny zieleni urządzonej. 

569,95 zł (słownie: pięćset sześćdziesiąt 

dziewięć złotych 95/100) 

+ podatek VAT w obowiązującej wysokości 

działka nr 331/6  

o pow. 0,0008 ha 
GD2W/00051266/8 

obręb Władysławowo 04, 

miasto Władysławowo 

911,92 zł (słownie: dziewięćset jedenaście 

złotych 92/100) 

+ podatek VAT w obowiązującej wysokości 

Cel darowizny: utrzymywanie zieleni ogólnodostępnej. 

Szczegółowe warunki darowizny określone zostaną w protokole uzgodnień. 

Wykaz wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie Starostwa Powiatowego w Pucku przy ul.